

Příloha objednávky č. O/____/2022/OBH

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

**Besední 259/2
715 00 Ostrava-Michálkovice**

IČ: 25392077
DIČ: CZ25392077

Množství	Předmět	Poznámka
	Objekt : Fr. Formana 13, Ostrava-Dubina	
	Objednáváme u Vás vícepráce a méněpráce k obj.ag.č.O/1559/20022/OBH	
	"Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v 3.NP v objektu Fr. Formana 13, Ostrava-Zábřeh - prostory ordinace GYNOLD)"	
	dle přiložených položkových rozpočtů ze dne 30.6.2022.	
	Smluvní cena: do 5 179,76 Kč bez DPH	
	Termín: do 31.07.2022	
	Splatnost faktury: 14 dní	
	Záruka: 24 měsíců	
	Práce budou provedeny v rámci přenesené daňové povinnosti	
	dle zákona č. 47/2011 Sb. v platném znění.	
	Žádáme o zatřídění prací při fakturaci dle klasifikace produkce CZ-CPA.	

V Ostravě dne: 30.06.2022



ZMĚNOVÝ LIST č. 1

STAVBA : Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v 3.NP v objektu Fr. Formana 13, Ostrava-Dubina

Objednávka ag.č.: O/1559/2022/OBH ze dne 01.06.2022

Objednatel : Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel : BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Besední 259/2, 715 00 Ostrava-Michálkovice, IČO: 25392077, DIČ:CZ25392077

Práce nad rámec

Cena dle objednávky :	bez DPH	74 692,05 Kč
	vč. DPH	90 377,38 Kč

Měněpráce - odečet:	bez DPH	- 6 554,65 Kč
	vč. DPH	- 7 931,13 Kč

Přípočet – vícepráce:	bez DPH	11 734,41 Kč
	vč. DPH	14 198,64 Kč

Konečná cena:	bez DPH	79 871,81 Kč
	vč. DPH	96 644,89 Kč

Objednatel: Ing. Blanka [redacted]
Holková M [redacted]

Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o., Petr Pašanda, jednatel

V Ostravě dne : 30.06.2022

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220040

Stavba: Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v 3.NP v objektu Fr. Formana 13, Ostrava-Dubina

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30.06.2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava – Jih

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

IČ: 25392077

DIČ: CZ25392077

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **5 179,76**

DPH základni	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	15,00%	5 179,76	1 087,75
		0,00	0,00

Cena s DPH **6 267,51**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v 3.NP v objektu Fr. Formana 13,
Ostrava-Dubina

Objekt:

20220040-002a - VCP č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2022

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

11 734,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 734,41	21,00%	2 464,23
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

14 198,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v 3.NP v objektu Fr. Formana 13,
Ostrava-Dubina

Objekt: 20220040-002a - VCP č. 1

Místo: Datum: 30.06.2022
Zadavatel: Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih Projektant:
Zhotovitel: BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o. Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

11 734,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 104,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 104,00
12	K	632683112	Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovými sponkami ve vzdálenosti přes 10 do 15 cm	m	8,000	638,00	5 104,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 630,41
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 970,60
10	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s vičkem	m	9,000	69,70	627,30
11	M	741999001	Elektroinstalační lišta 60x40 šedá	m	10,000	134,33	1 343,30
D	766		Konstrukce truhlářské				2 100,00
9	K	766999001	Dodávka a montáž konzol pro podepření parapetu	kus	3,000	700,00	2 100,00
D	776		Podlahy povlakové				2 559,81
1	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	3,537	10,54	37,28
	vv		3,537		3,537		
2	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	3,537	147,00	519,94
	vv		3,537		3,537		
3	M	776221111M01	PVC podlahová krytina, zátěž 34/43	m2	4,068	255,15	1 037,95
	vv		3,537		3,537		
	vv		3,537*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		4,068		
4	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	5,600	40,50	226,80
	vv		5,6		5,600		
5	M	776411111M01	PVC soklová lišta 30x30 mm	m	6,160	16,88	103,98
	vv		5,6		5,600		
	vv		5,6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		6,160		
7	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,400	108,80	261,12
	vv		0,6*4		2,400		
8	M	776421312M01	Přechodová lišta hliník 30 mm stříbrná	m	2,700	135,00	364,50
	vv		2,7		2,700		
6	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	25,516	0,32	8,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v 3.NP v objektu Fr. Formana 13,
Ostrava-Dubina

Objekt:

20220040-002b - MNP č. 1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

30.06.2022

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

25392077

DIČ:

CZ25392077

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-6 554,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-6 554,65	21,00%	-1 376,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-7 931,13

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy a výměna podlahové krytiny v 3.NP v objektu Fr. Formana 13,
Ostrava-Dubina

Objekt:

20220040-002b - MNP č. 1

Místo:

Datum: 30.06.2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, MO Ostrava - Jih

Projektant:

Zhotovitel:

BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-6 554,65
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-6 554,65
D	766		Konstrukce truhlářské				-1 665,95
6	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových šířky přes 10 cm	kus	-4,000	105,00	-420,00
	vv		*Kabinky				
	vv		-4		-4,000		
7	M	766695213M01	Práh dveřní bukový	kus	-4,000	307,70	-1 230,80
8	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-16,508	0,92	-15,15
D	771		Podlahy z dlaždic				-4 357,09
1	K	771474112	Montáž soklí z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	-5,600	90,00	-504,00
	vv		-5,6		-5,600		
2	K	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/ m2	m2	-3,537	514,81	-1 820,88
	vv		-3,537		-3,537		
3	M	771574112M01	Dlažba keramická 30x30 cm, R9	m2	-5,100	300,00	-1 530,00
	vv		*Podlaha				
	vv		-3,537		-3,537		
	vv		*Sokl				
	vv		-((5,6*0,08)+0,45)		-0,898		
	vv		Součet		-4,435		
	vv		-4,435*1,15 *Přepočtené koeficientem množství		-5,100		
4	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	-8,240	32,94	-271,43
	vv		*Spoj podlaha - stěna				
	vv		-8,24		-8,240		
5	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	-41,263	5,59	-230,78
D	776		Podlahy povlakové				-531,61
9	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-9,000	40,50	-364,50
	vv		*Náhrada za elektroinstalační lištu				
	vv		-9		-9,000		
10	M	776411111M01	PVC soklová lišta 30x30 mm	m	-9,900	16,88	-167,11
	vv		-9		-9,000		
	vv		-9*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		-9,900		